РЕШЕНИЕ №___
единственного участника ТОО «___________», БИН_________
О прекращении деятельности, ликвидации, утверждении
промежуточного ликвидационного баланса в связи с ликвидацией
Товарищества с ограниченной ответственностью «_________»

г. Астана                                                          		________ 202__ года
Действуя на основании Устава ТОО «____________», единственный участник РЕШИЛ:
1. Прекратить деятельность ТОО «____________».
2. Ликвидировать ТОО «_____________» в порядке, установленном законодательством Республики Казахстан.
3. Утвердить ликвидационную комиссию ТОО «_________» в лице ______.
4. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс ТОО «_____.
5. Направить ликвидационную налоговую отчетность ТОО «___» в органы государственных доходов.
6. Уведомить кредиторов о ликвидации ТОО «____», в том числе путем оповещения в средствах массовой информации.
7. Произвести закрытие банковских счетов ТОО «______».
8. Уведомить о ликвидации ТОО «__________» компетентные государственные органы.

Единственный участник
ТОО «_______»							_______